BERG MENIGHET

DEN NORSKE KIRKE PROGRAM FOR VAR

Berg menighet

VELKOMMEN TIL 0SS O 4/ 1
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BABYSANG JENTE-KVELDER
SONDAGSSKOLE BIBELTIMER KULTURKVELDER
SKATTEKISTA BONNEGRUPPE HANDARBEIDSKVELDER
SUPERONSDAG LIVSNARE GRUPPER TURGRUPPE (DAMER)
SPEIDER KAFFE OG DUGNAD BRUKTKJELLER"N

~ Foto: Ellen Ingunn Nordli




Kontaktinformasjon

Stab:

Sokneprest:

Kantor:

Kirketjener:
Menighetspedagog:
Menighetsradsleder:

Aktiviteter:
Livsnaere grupper:
Bgnnegruppe:
Babysang:
Sgndagskole:
Skattekista:
Superonsdag:

Guts (8.kl. og oppover):
Speidere:
Hverdagsmiddag:
Konfirmantarbeidet:
Diakonutvalget:
Besgkstjeneste:

Dugnadsarbeid pa torsd:

Turgruppe mand. kl 11:
Bruktkjeller™ n:
Huskomiteen:
Jentekveld:
Minnesamveer:
Handarbeidskveld:
Frivillighetskoordinator:
Kulturkomiteen:
Halvdrsprogram:

Kristin Stensrgd Haugen
Jan lvar Eikeland

Peter Grung

Astrid Fjeld Eismann
Jan Einar Karlsen

Kristin Stensrgd Haugen
Eldbjgrg Evensen

Bente Engen Andersen
Kristin Stensrgd Haugen
Astrid Fjeld Eismann
Astrid Fjeld Eismann
Astrid Fjeld Eismann (Fra 1. oktober)
Ann-Mari Solli

Gro Jacobsen

Kristin Stensrgd Haugen
Bente Kjaer Lgvereide
Kristin Stensrgd Haugen
Jan Einar Karlsen
Grethe Waale

Ottar Haugen

Hans Fredrik Johnsen
Liv Randi H. Johnsen
Liv Randi H. Johnsen
Anette Aske Johansen
Tone Vestmoen

Ole Bjgrn Normandbo
Kristin Stensrgd Haugen
Ellen Ingunn Nordli

92628384
98253341
99155580
41689965
41378043

92628384
95790831
95913681
92628384
41689965
41689965
41689965
40291697
90546540
92628384
98095220
92628384
41378043
90108122
91546695
98851097
92235176
92235176
93262769
40648598
90684111
92628384
93245360

Givertjeneste til vart barne/

familiearbeid:

Kontonr: 2510.16.96386/VIPPS: 83836 (Berg Sogn)
Dersom du vipser pa en sgndag gar gaven til kirkeofferets formal. Alle
andre dager gar gaven til menighetens eget arbeid.




Programmet var 2024

Vi i Berg menighetsrad er glade for a kunne dele ut et sa rikholdig program
ogsa varen 2024. Det skjer mange flotte ting gjennom hele varen, fra baby-
sang for de aller minste, til jentekvelder for jenter i alle aldere, etter-skole-
tidsaktiviteter for 1.-7. klasse, Speider, Havfruer, gudstjenester og hand-
arbeidskvelder - og den lista er ikke uttemmende. Det er godt a se at kirken
var brukes aktivt av mange! Nytt av dret er at menighetsradsmeotene stér i
programmet. Dette er dpne og offentlige moter der det er lov a veere
tilhorer for de som onsker.

Dette halvaret starter som vanlig med hoytidsgudstjeneste og juletrefest, og
sa blir det oppstart for etter-skoletid-aktivitetene i uke 5. Vi gleder oss til
konsert med Magne Fremmerlid og Jan Ivar Eikeland 18. januar, og er
glade for & enske Ulf Nilsen og Freydis Grorud tilbake 14. mars. De gav oss
en imponerende og leken konsertopplevelse sist de var her, sa her er det
bare a sette av datoen allerede na!

Som vanlig sendes programmet ut med forbehold om endringer. Folg med
pa Facebook, hjemmeside og OP for oppdatert informasjon og endringer.
Vi ensker dere et godt 2024!

Pa vegne av Berg menighetsrad, sokneprest:

Kristin
Stensrga HaWger

Fast givertjeneste:

kontonr: 2510 16 96386: Ta kontakt med:

Vi trenger forutsigbar gkonomisk Dystein Vestmoen

sttte for & opprettholde et godt g;aggbﬁz\l'gggg 23

barne- og ungdomsarbeid e-post: oystein.vestmoen@hotmail.com /tIf:92297387



18. januar kl 19.00:

"Fra opera og musikal til
kirke og bedehus.” Konsert
med:

Magne Fremmerlid og

Jan Ivar Eikeland.

14. mars kl 19.00: "Paske-
miks og litt til.” Konsert
med Froydis Grorud
(saksofon) og Ulf Nilsen
(orgel og piano).

11. april kl 19.00: H

aviruenes varkonsert

A

Sett av datoene. Ta med venner og kjente og kom!



Oppslagstavla

Jentekvelder Var 2024:

Jentekvelder

09.01: Camilla Anvik Skjeergdrdshagen
13.02: Konsert med Mari Bonden og
Stian Tveit

12.03: Besgk av Hiam som forteller og
lager mat fra hjemlandet sitt.

09.04: Liv Berit Breyholtz som forteller
om bier, bienes liv og honning-
produksjon!

Alle kveldene starter kl 19.00, og det er
inngangspenger 100,-. Det inkluderer,

i tillegg til spennende tema, ost og
kjeks og en enkel utlodning! Velkommen
til jenter i alle aldre!

Hverdagsmiddag var 2024:

Vi inviterer til hverdagsmiddag tre
onsdager kl 16.45 denne véren:

14. februar

13. mars

10. april (med hverdagsgudstjeneste
kl 17.30)

P& menyen stér som alltid kylling og ris
med salat, samt at pglsegryta er varm,
for de som heller vil ha pglse i brgd. Pris
er 50,- for voksne, 30,- for barn og 150,-
for familie. Pdmelding med antall til Gro
Jacobsen senest kil 13.00 dagen i
forveien, pd sms: 905 46 540.

Velkommen til middagsbordet!

Fra Speideren Var 2024:

Speiderne trenger flere voksne, slik at de
skal fortsette & kunne gi barna

mening og mestring fremover. Er det noe
for deg? Ta kontakt med Ann-Mari Solli
(40291697) eller se: https://frivillig.no/
helgeroa-kfuk-kfum-speidere.

Bgnnesamling var 2024:

Vi minner om bgnnesamling hver
onsdag kl 20:00.

Rpent for alle,

bgnne-emner kan legges i egen
bgnnekasse i kirken, eller
leveres til Eldbjgrg Evensen

(tif 95790831)

Bibeltemakvelder var 2024:

5. februar med @ystein Evensen.
4. mars med Odd Bjgrneby
22. april med Harald Schayen.

Bibeltemakveldene starter kl 19.00
— velkommen til en interessant time i
arbeidskirken

Facebook: www.facebook.com/bergarbeidskirke

Hjemmeside: www.kirken.no/bergilarvik



Januar 2024

01.01

04.01
06.01
09.01
09.01
11.01
11.01
14.01
15.01
17.01
17.01
18.01
18.01
18.01

22.01
23.01

23.01
25.01
25.01
28.01
29.01
30.01
31.01
31.01

Mandag

Torsdag
Lordag

Tirsdag
Tirsdag
Torsdag
Torsdag
Sendag
Mandag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag

Mandag
Tirsdag

Tirsdag
Torsdag
Torsdag
Sendag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Onsdag

12.00

11.00
16.00

Felles hoytidsgudstjeneste i

Berg arbeidskirke

Oppstart babysang

Juletrefest. Samarbeid med Frikirken

14.45- 16.15 Konﬁrmantundervisning

19.00
Fra 10.00
11.00
11.00
11.00
17.30
18.30
Fra 10.00
11.00
19.00

11.00
14.45-16.45

18.00
Fra 10.00
11.00
11.00
11.00

Jentekveld

Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30
Babysang

Gudstjeneste

Turgruppe (for damer)

Speider

Menighetsradsmeote

Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30
Babysang

Kulturkveld: Konsert med Magne
Fremmerlid og Jan Ivar Eikeland
Turgruppe (for damer)
Konfirmantundervisning, felles for
Tanum, Berg og Kjose
Handarbeidskveld

Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30
Babysang

Gudstjeneste

Turgruppe (for damer)

Etter skoletid Oppstart Skattekista (1.-3. klasse)
Etter skoletid Oppstart Superonsdag (4.-7. klasse)

17.30

Speider




Februar 2024

01.02
01.02
05.02
05.02
06.02
08.02
08.02
11.02
12.02
13.02
13.02
14.02
14.02
14.02
14.02
15.02
15.02
Uke 8
19.02
25.02
26.02
27.02
27.02

27.02
28.02
28.02
29.02
29.02

Torsdag
Torsdag
Mandag
Mandag
Tirsdag
Torsdag
Torsdag
Sendag
Mandag
Tirsdag
Tirsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag

Mandag
Sendag
Mandag
Tirsdag
Tirsdag

Tirsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag

Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

11.00 Babysang
11.00 Turgruppe (for damer)
19.00 Bibeltemakveld med @ystein Evensen

14.45-16.15 Konfirmantundervisning
Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

11.00 Babysang

19.00 Kveldsgudstjeneste med gjest
11.00 Turgruppe (for damer)

Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)
19.00 Jentekveld

Etter skoletid Superonsdag (4.-7. klasse)
16.45 Hverdagsmiddag

17.30 Speider

18.30 Menighetsradsmeote
Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30
11.00 Babysang

VINTERFERIE

11.00 Turgruppe (for damer)

11.00 Gudstjeneste

11.00 Turgruppe (for damer)

Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)

14.45-16.15 Konfirmantundervisning, felles for
Tanum, Berg og Kjose

18.00 Héndarbeidskveld

Etter skoletid Superonsdag (4.-7. klasse)

17.30 Speider

Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

11.00 Babysang




Mars 2024

04.03 Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

04.03 Mandag 19.00 Bibeltemakveld med Odd Bjerneby

05.03 Tirsdag Konfirmantundervisning
og foreldremote

07.03 Torsdag Fra 10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

07.03 Torsdag 11.00 Babysang

09.03 Lordag Bo-hjemme-leir for 2. og 3.klasse

10.03 Sendag 11.00 Barnas gudstjeneste, Bo-hjemme-leir

11.03 Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

12.03 Tirsdag Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)

12.03 Tirsdag 19.00 Jentekveld

13.03 Onsdag Etter skoletid Superonsdag (4.-7. klasse)

13.03 Onsdag 16.45 Hverdagsmiddag

13.03 Onsdag 17.30 Speider

13.03 Onsdag 18.30 Menighetsradsmote

14.03 Torsdag Fra 10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

14.03 Torsdag 11.00 Babysang

14.03 Torsdag 19.00 Kulturkveld: Paskemiks, med Ulf Nilsen
og Freydis Grorud

16.03 Lordag Paskeverksted i Frikirken

18.03 Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

19.03 Tirsdag 17.00-20.00 Fasteaksjon for Kirkens Nedhjelp,
Konfirmantene gar med besse

19.03 Tirsdag 18.00 Héndarbeidskveld

21.03 Torsdag Fra 10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

21.03 Torsdag 11.00 Babysang

28.03 Torsdag 18.00 Skjaertorsdagsgudstjeneste med allment
skriftemal

31.03 Sendag 11.00 Hoytidsgudstjeneste 1. paskedag




April 2024

04.04
04.04
04.04
07.04
08.04
09.04
09.04
10.04
10.04
10.04
11.04
11.04
11.04
12.04
15.04
17.04
18.04
18.04
22.04
22.04
23.04
23.04
23.04
24.04
24.04
25.04
25.04
28.04

Torsdag
Torsdag
Torsdag
Sendag
Mandag
Tirsdag
Tirsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
-14.04
Mandag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Mandag
Mandag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Sendag

Fra 10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30
11.00 Babysang

19.00 Menighetens arsmote

11.00 Gudstjeneste

11.00 Turgruppe (for damer)

Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)
19.00 Jentekveld

Etter skoletid Superonsdag (4.-7. klasse)
16.45 Hverdagsmiddag

17.30 Hverdagsgudstjeneste

Fra 10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30
11.00 Babysang

19.00 Konsert med Havfruen
Fre.-Sen.  Konfirmantleir pa Knattholmen
11.00 Turgruppe (for damer)

18.30 Menighetsradsmote

Fra 10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30
11.00 Babysang

11.00 Turgruppe (for damer)

19.00 Bibeltemakveld med Harald Scheien
Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)

14.45-16.15 Konfirmantundervisning

18.00 Héndarbeidskveld

Etter skoletid Superonsdag (4.-7. klasse)

17.30 Speider

Fra 10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30
11.00 Babysang

11.00 Samtalegudstjeneste med konfirmantene




Mai 2024

02.05 Torsdag 18.00 Kappeproving og fotografering for
konfirmantene

02.05 Torsdag Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

02.05 Torsdag 11.00 Babysang

06.05 Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

07.05 Tirsdag Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)

08.05 Onsdag Etter skoletid Surpeonsdag (4.-7. klasse)

08.05 Onsdag 17.30 Speider

12.05 Sendag 11.00 og 13.00 Konfirmasjoner i Berg arbeidskirke

13.05 Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

16.05 Torsdag Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

16.05 Torsdag 11.00 Babysang

17.05 Fredag 10.15 Kort festgudstjeneste pa grunnlovsdagen

19.05 Sendag 11.00 Hoytidsgudstjeneste, 1. pinsedag

22.05 Onsdag 17.30 Speider

22.05 Onsdag 18.30 Menighetsradsmeote

23.05 Torsdag Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

23.05 Torsdag 11.00 Babysang

28.05 Tirsdag 18.00 Héndarbeidskveld

30.05 Torsdag Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

30.05 Torsdag 11.00 Babysang

MINNESAMVAR
I Berg arbeidskirke

I Berg arbeidskirke har vi store og allsidige lokaler, som brukes
til mye

forskjellig. Menigheten tilbyr ogs& minnesamvaer etter
gravferder, i samarbeid med Meny Sgndersrgd.

Vi sgrger for pynting, mat og drikke, servering og opprydding.
For spgrsmdl om pris og bestilling, ta kontakt med:

Liv Randi Haugene-Johnsen pa telefon 922 35 176

VC%W >@/ %f@ were!




Juni 2024

05.06 Onsdag 17.30 Speider

06.06 Torsdag Fra10.00  Ev. dugnad. Kaffe, lunsj og prat fra 11.30

06.06 Torsdag 11.00 Babysang

07.06 Fredag Camp UNIK - apent kveldsprogram

08.06 Lordag Camp UNIK - apent kveldsprogram

09.06 Sendag 11.00 HEL- gudstjeneste med deltakere fra

Camp UNIK

13.06 Torsdag 11.00 Babysang

19.06 Onsdag 17.30 Speider

19.06 Onsdag 18.30 Menighetsradsmote

20.06 Torsdag 11.00 Babysang

23.06 Sendag 11.00 Gudstjeneste

14.07 Sendag 11.00 Sommergudstjeneste pd brygga i
Nevlunghavn

28.07 Sendag 11.00 Sommergudstjeneste pa brygga i
Helgeroa

29.07 Mandag 20.00 Olsokgudstjeneste i Berg steinkirke

Q%W

A kjenne seg hjemme i farshuset...A hjelpe hverandre i livet.



atewngmeny

fra Meny Sendersrod

- KOLDTBORD

- GRYTERETTER
- HOVEDRETTER
- SNITTER

- RUNDSTYKKER
- TAPAS

- OSTEFAT
- FRUKTFAT
- KAKER

APNIGSTIDER:
& MAN.- FRED. 07-22
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Folg oss pa facebook: www.facebook.com/bergarbeidskirke Nettside: www.kirken.no/bergilarvik




